percepción, la satisfacción de los servicios y mejorar continua de la gestión institucional para la 
vigencia 2024. A continuación, se evidencia la difusión realizada:  

Ilustración 1. Pieza gráfica difusión en página web.

Fuente: Banner de la página web  

La difusión del formulario conllevó la captura de un total de ciento ochenta y siete (187) registros, 
de los cuales ciento ochenta (180) usuarios participaron en el diligenciamiento de este y siete (07) 
usuarios no aceptaron la política de tratamiento de datos.  

1 Ley 1757 de 2015 - Gestor Normativo - Función Pública 

https://forms.office.com/r/96CvA9V2nx

[...]

Otros grupos minoritarios que se analizó de la información del formulario incluyen: 

• Comunidad indígena. 

• Delegados de la población migrante. 

• Estudiantes. 

3. Medio Preferido para Participar en la Rendición de Cuentas 

De las ciento ochenta (180) personas que diligenciaron la encuesta, ciento setenta y siete (177) 
respondieron que:  

Ilustración 3. Resultados sobre el medio preferido de los grupos de valor para participar en la 
Rendición de Cuentas 

Fuente: Resultados temas de interés de los grupos de valor para la Rendición de Cuentas 

• Presencial: Noventa y tres (93) menciones, siendo la opción más popular con el cincuenta